

HASANKEYF TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ
KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	ÖLÜM BELGESİ-Ölen kişinin nüfustan düşülmesi için gerekli MERNİS tutanağının düzenlenmesi ve bildirim	Ölen kişinin nüfus cüzdanı ve hekimin doldurmuş olduğu TÜİK ölüm belgesi	3 Gün
2	Aile Hekimliği Yeni Kayıt Talebi	Aile hekimi atam adilekçesi (evrakta 18 yaş üzeri aile bireylerinin imzaları,18 yaş altı bireyler için velisinin imzası tam olacak -Aile Hekiminin kaşe ve imzası-belge tarihi-kışı adres ve telefon bilgisi.)	7 Gün
3	Toplum yaşam alanları ve Okullarda koruyucu sağlık Hizmeti ,Okullarda Ağız ve Diş Sağlığı Taraması	İlgili kurumun talep yazısı ve önceden hazırlanmış programa göre yapılmaktadır.	5 Gün
4	Dumansız Hava Sahası Denetimleri	Rutin Kontroller ve haftalık programa göre yapılmaktadır.	Haftanın 5 İş Günü
5	Çevre Sağlığı ile İlgili İşlemler	Rutin Kontroller Şikayet Dilekçesi (Değerlendirilir ve uygun görülürse işlem yapılır.)	15 Gün
6	Bağışıklama (Okul Aşıları)	İlgili kurumun talep yazısı ve önceden hazırlanmış programa göre yapılmaktadır.	30 Gün
7	Dumansız Hava Sahası İrtibat Merkezine yapılan 4207 sayılı kanun ihlalleri ihbarları	Belge istenmemektedir.	2 Saat
8	Bağışıklama	Kışının Aşı Kartı ve Kışının Nüfus Cüzdanı	15 Dakika
9	Genel Evrak İşleri	İlgili kışının şahsi müracatı	1 İş Günü
10	Hukuk İşleri	Sabime Gelen Şikayetler	30 Gün

11	Obezite Danışmanlığı (Hasta Takibi,Eğitim Faaliyetleri.)	İlgili kurum yazısı ve eğitim planı	15 Gün
12	İçme ve Kullanma Sularından Alınan Numuneler	Denetim Su İzlemesi ve Kontrol İzleme Su Numunesi Kurumun belirlediği program çerçevesinde belirlenen tarihlerde yapılıyor.	1 Gün
13	Ruh Sağlığı Hizmetleri Vatandaş Talepleri	Kaymakamlık makamının havaleli dilekçesi	1 Gün
14	Şahsi Sulardan Su Numunesi Alınması	Dilekçe	5 İş Günü
15	Okul Sağlığı İşitme Tarama	İlgili kurum yazısına istinaden program hazırlanarak yapılmaktadır.	30 Gün
16	Mobil Denetimleri(Aile Hekimliği Birimlerinin)	Birimin verdiği aylık Gezici Sağlık Hizmetleri Faaliyet planına göre yapılmaktadır.	1 Gün
17	Halk Sağlığı Eğitimleri	Özel gün ve haftalara göre eğitim faaliyetleri yapılmaktadır.	2 saat
18	Bulaşıcı Hastalıkların Kontrolü amaçlı filyasyon raporu tutma	Kişiden alınan 014 Bulaşıcı Hastalıklar formu	2 Gün

Başvuru esnasında yukardaki belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi veya başvurunun eksiksiz yapıldığı hallerde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz

İlk Müracaat Yeri:

İsim : Fatih KESKİN
Ünvan : Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı
Adres : Hasankeyf TSM
Tel : 0(488) 3812015
Faks : 0(488) 3812015
E-Posta : drfatihkskn@gmail.com

İkinci Müracaat Yeri:

İsim : Haluk KOÇ
Ünvan : Kaymakam
Adres : Hasankeyf Kaymakamlığı
Tel : 0(488) 3812216-17
Faks : 0(488) 3812226
E-Posta : kaymakamlik@hasankeyf.gov.tr